SIMEC INTERNATIONAL, S8.A.L DE C. V. ACAl12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTQ TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 13/05/08 7:18:38
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001122 CONTRATO: 4583 REMISION: 002573-1
PRODUCTO: REDONDO 7/8" 22.22MM GRADO DE ACERQ  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  AUTOTRANS NACIONAL
PESO TEORICO(KG/MT): 3.045 LONGITUD (Mt s) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

469461 .0230  .0260 .0130 .2100 .2800 .0080 .1700 .0B00  .1600 .6000

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2) (LB/IN2) (2"
469461 51,200 73,160 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

469461 SID06142 SID06143 SID06148 SID06150 SIE00316 SIE00318 SIE00387




